
HR570・HR700
（762タイプ） （914タイプ）

鉄板小波

製品写真

断面形状

A部
●HR570（762タイプ）

640mm
働き幅：570mm

B部
●HR700（914タイプ）

働き幅：700mm
765mm
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設計参考仕様

品 番

働き幅
（二山半重ね）

板 厚

使用材料

原板幅
裏貼り材
（オプション）

HR570

570mm

0.27mm

ガルバリウム鋼板各種
※但しHR570はGL素地のみ

762mm

不 可

HR700

700mm

0.27～0.4mm

914mm

4㎜迄可

HR570

570mm

0.27mm

762mm

不 可

HR700

南営業所製造 中営業所製造

700mm

0.27～0.4mm

914mm

最短成型寸法 800mm 800mm 800mm 800mm

不 可

A・B部拡大図

31.8mm
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ペフ貼り（裏面画像）



●鉄板小波用波ケラバ


